Et quæ tibi membra pudorem Minatur Progne se Terei inguina quibus Philomelam uiolauit: gladio amputaturam. Pudorem uirginitatem. Abstulerunt. Sytyle qualis illa Vergiliana. Matri longa decem tulerunt fastidia mensis.

Sontem animam. Nocentem. sceleratam Terei animam e corpore expellam. Magnum est Supplicium malū subintelligat. Peragit dū talia progne. Dum talia loquitur. Quid possit ab illo admonita est. Quo malo inquit afficere Tereum possit ex Ityli aduentu cognouit. De illo nanq; interficiendo cogitare cœpit. Ah q̄: indignationi seruiens est illa interiectio hoc loco Alibi & miserationi. Accessit. Appropinquauit.

Matricq; salutem attulit. hoc est. Matrem salutaui. Et paruis adduxit colla lacertis. Et matris colla paruis brachiis circumdedit. Mota quidē est genitrix. Commota: quia mater erat

Matres nanq; filios natura caros habent. In fractaq; constitit ira. Hoc est ira quam conceperat in filiū p̄gne ipsius blanditiis fracta. Labare Vacillare: & ad misericordiā cōmoueri. Ab hoc ab huius Ityli aspectu. Inq; uicem. Vicissim per uices. Pandione nata. Scipiam alloquitur progne. Est autē emphasis. Ac si diceret se nata esse e p̄dione uiro generosissimo. oīq; uirtute predicto rege. Cui marito. Ac si diceret. turpissimo omniumq; nefandissimo. Degeneras: scipiam arguit progne: quod a suis degenerat. Si tantū scelus patitur mulum in coniuge Tereo. Si esset soluta oratio in coniugem Tereū diceremus

Pietate inqt ut in coniugem Tereum scelus est. Gangetica tigris. indica a gange maximo India fluuiio. Adhæret. adiungitur: significat autem Itym a matre inter latus & pectus fuisse percussum. Nec uertit uultum. Magna matris sœuitia atq; indignatio que citra uultus auersionē filium necare sustinuerit. Ad fata. Ad mortem

Exultat. Feruet. Partē uero Itys carniū elixā partē tostā fuisse ait. Manant penetralia tabo. Interiora ædiū loca tabo & sœie pueri occisi fluūt

Ignarū. Terea. Cædis filii inficiū. His mensis. his epulis. Cōtinens enī pro cōtento sæpenuero a poetis ponitur. Et patrii moris sacrum. Atheniense sacrificium. His autem uerisimilia reddit ea que progne & Philomela perpetrata fuisse narrantur. Vni uiro. Soli marito. Solio auito: se de auorum. Sua uiscera: suas carnes. Nam itys ex Terei sanguine fuerat conceptus. Tātaq; nox animi est. Acclamatio est in hominum cecitate

Accersite. Aduocate. Dissimulare nequit: oc cultare non potest. Est enim dissimulare fingere id non esse: quod sit. Crudelia gaudia. Lacticiā ex crudeli filii cæde: quem pater uorauerat. prouenientē. Iāq; Statimq;. Intus habes. Intra temetipsum habes. Vbi sit. Itys subauditur.